经开胜润诊所备案公示

‘ 昆经开卫医公 匚⒛23〕 第 7号  屮

根据 《中华人民共和国基本医疗卫生与健康促进法》、

《中华人民共和国医师法》、《医疗机构管理条例》及国家卫

健委 《关于印发诊所各案管理暂行办法的通知》(国 卫医政

发 匚⒛22〕 33号 )要求,我局依法受理了云南胜润医疗服务

有限公司 《医疗机构执业登记》的申请,现将有关情况公示

如下:

1.名 称:经开胜润诊所

2.类别:诊所

3.法人代表人:张苏琼

4.主要负责人: 李波

5.所有制形式:私人

6.经营性质:营利性

7.执业地点:经开区洛羊街道办事处名盛城小区 (Cl

地块 )独商 3幢 D3号 ⒈3层

8.诊疗科目:内科、妇科

9.床位 (牙椅 )∶ 0(0)
该医疗机构执业登记前公示期为 5个工作日 (⒛⒛ 年 5

月 29日 -f9月 2日 ),依法接受各界监督。

如有疑问,请拨打以下联系电话反映:

昆明经济技术开发区社会事务局:0871巧 81“∝9。

昆明经 会事务局